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Verksamhetsberättelse 2021 

Krokeks IF 

Föreliggande verksamhetsberättelse avser verksamhetsåret 2021-01-01 – 2021-12-31. Året 

börjar så som det förra slutade. Fortsatta restriktioner gällde även under delar av 2020. Under 

våren har träningsverksamheten varit igång och några träningsmatcher kunde genomföras. 

Men rutinen att komma omklädd till träning och match fick gälla ända fram till sommaren. 

Glädjen var stor när serierna äntligen drogs igång för alla. Men avsaknaden av ledarträffar och 

utbildningar i fysisk miljö märks nu tydligt efter ytterligare ett år med restriktioner. Möten 

och utbildningar har bara kunnat ske i begränsad form. Även om den digitala scenen gett oss 

nya möjligheter så har avsaknaden av dessa fysiska möten märkts. Inte minst när det gäller 

välkomnandet av nya ledare. Givet dessa förutsättningar har föreningen aktivt arbetat på med 

utveckling av verksamheten.  

 

Styrelse 

Styrelsen har bestått av följande ordinarie ledamöter: 

• Ordförande Margareta Swartz Vogel 

• Vice ordförande Christoffer Borgsjö 

• Kassör Magnus Dahlin 

• Sekreterare Jenny Norell 

• Ledamot Mats Amlé 

• Ledamot Ted Liljenborg  

• Ledamot Lisa Gezelius 

• Ledamot Solvieg Almkvist 

Suppleanter: 

• Niclas Bodén 

• Kristina Hellsvik 
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Övriga förtroendeposter 

Valberedningen har bestått av:  

• Martin Henriksson (sammankallande) 

• Jimmy Franzén 

Revisor och revisorssuppleant: 

• Lennart Käll 

• Catharina Kryger (revisorssuppleant) 

Styrelsen har under året haft 11 stycken protokollförda möten, varav hälften genomförts 

digitalt 

 

Särskilda ansvarsområden för styrelseledamöter 

Mats Amlé   sponsoransvarig 

Lisa Gezelius  fotbollsutveckling, rekrytering av nya lag 

Ted Liljenborg  Kolmården Cup 

Mats Amlé/Christoffer Borgsjö spelarråd A-laget 

 

Presentation av föreningen 

Krokeks IF är en breddförening som bedriver i huvudsak ungdomsfotboll. Föreningen har 

drygt 350 aktiva medlemmar. Av dessa är knappt 300 mellan 7 och 20 år (ca 220 pojkar och 

ca 80 flickor). Föreningen har 17 lag i träning. Vi har deltagit i ÖFF:s seriespel (i några 

åldersgrupper har vi haft fler lag anmälda). Vi har haft fler lag som spelat 11-11 än vad vi 

tidigare haft. Alla lag har på ett föredömligt sätt representerat vår förening. Två lag förtjänar 

att särskilt lyftas fram – våra äldsta flickor, F07-F04. Detta lag har kämpat tappert under hela 

säsongen, trots tidvis tunt underlag. Tyvärr tvingas vi lägga ner laget inför nästa säsong. Vi 

riktar ett stort tack till ledarstaben som gjort ett jättejobb. Flera av flickorna fortsätter nu att 

spela fotboll i andra föreningar. Vi skall också lyfta fram vårt P06/07-lag som tog sig till 

semifinal i DM. 

Även denna säsong har vi haft ett juniorlag igång på pojksidan.  

För vårt unga seniorlag gällde rak serie i div 4 denna säsong. Ett upplägg där slump och 

dagsform avgör på ett annat sätt än om vi haft dubbelmöten. Tyvärr utföll resultatet inte till 

vår fördel. Vi ramlade ur div 4 och får ta nya tag i div 5 nästa säsong 
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Vår verksamhet bedrivs vid anläggningarna på Uttersbergsplanen (konstgräs), Kulla, Kullevi 

samt Sandvikens IP. Anläggningen på Kullevi omfattar förutom gräsplaner, även ett mindre 

bolltält.  

Anläggningarna vid Kulla och Kullevi utnyttjas framför allt av ungdomslagen. Anläggningen 

i Sandviken nyttjas främst av seniorlag, juniorlag och de äldsta flickorna samt för 

genomförandet av vår stora ungdomscup, Kolmården Cup.  

Föreningen har fram till och med 31 oktober haft två fast anställda medarbetare, en kanslist 

(50%) och en vaktmästare (100%) 

 

Vision/verksamhetsidé 

I Krokeks IF bedriver vi en verksamhet för alla för att ha roligt, må bra och utvecklas under 

hela livet. Vi vill erbjuda meningsfulla aktiviteter för så många som möjligt så länge som 

möjligt så bra som möjligt. 

 

Vår värdegrund 

Krokeks IF:s värdegrund är inriktad på samspel, respekt och allas lika värde. Den bygger på 

det ideella ledarskapet och skall präglas av  

• Glädje, idrott och hälsa 

• Gemenskap och delaktighet 

• Allas rätt att vara med 

• Rent spel 

 

 

Viktiga händelser/aktiviteter under 2021 

Det gångna året kom i stora stycken att likna 2020. Trots lättade restriktioner under våren var 

det mycket som fortfarande hade sina begränsningar. Möten och utbildningar har inte kunnat 

genomföras så som var tänkt. Ca hälften av styrelsemötena har genomförts digitalt, 

ledarträffar har skett i mindre grupper med ett undantag. Vi lyckades genomföra en 

gemensam avslutningsfest för alla ledare efter avslutad säsong. 

Styrelsen har påbörjat ett arbete med att utveckla hemsidan för att göra den mer attraktiv. Med 

stöd av LIU har det tagits fram ett förslag till grafisk profil.  

Återigen har föreningen fått med en spelare i Östgötalaget. Vi gratulerar Viktor Hofvenstam 

och önskar honom lycka till. 
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Efter en trög start fick vi igång nya lag för de allra yngsta. Styrelsen har under året utsett en 

representant med särskilt ansvar för att bevaka uppstart av nya lag. 

Landslagets fotbollsskola kunde genomföras och vi hade knappt 100 barn som deltog under 

tre dagar. 

Kolmården cup genomfördes på ett lyckat sätt med drygt 70 deltagande lag. 

Ett spelarråd med representanter från styrelsen har haft träffar under året. 

Föreningen fortsätter att satsa på utbildning av föreningsdomare. Föreningens domaransvarige 

är Jimmy Franzén. En utbildning för 5-5 samt 7-7 genomfördes i juni av Daniel Johansson, 

domarutbildare från ÖFF. 

Föreningen har under året fortsatt uppfräschningen av anläggningarna, främst runt Kullevi. 

Underhållsplan för grönytor och konstgräs är under framtagande. 

Maskinparken har uppgraderats med bl a robotgräsklippare och ny bevattningsanläggning. 

Sponsorarbetet har varit fortsatt aktivt och nya sponsorer har anslutit sig. 

Under hösten slutade våra två anställda sina anställningar. Detta har medfört att vi fått tänka i 

nya banor för att hitta en lösning som passar föreningen. Vi har slutit ett konsultavtal med 

Tobias Arén som initialt kommer att ha det samlade ansvaret 

 

Ekonomisk analys 

Krokeks IF har en ekonomi i balans och en god likviditet, verksamhetsåret 2021 visar ett 

ekonomiskt överskott om ca 125 tkr. Verksamheten har senaste två åren präglats mycket av 

pandemin varför styrelsen varit försiktiga med investeringar och inköp. Under 2021 har 

styrelsen fattat beslut om investering i robotgräsklippare till Sandviken, mobil 

bevattningsvagn samt gödselspridare. Dessa investeringar uppgår till ca 170 tkr.  

Krokeks IF har historiskt sett haft låga avgifter samt stora intäkter från vår egna cup. 

Kolmården cup genererar ett nettoöverskott till föreningen om ca 400-500 tkr varje år. Vårt 

beroende av Kolmården cup är något vi alla behöver vara medvetna om i det fall kommunens 

planer för området blir verklighet i framtiden. Vidare är det så att överskottet är möjligt tack 

vare alla ideella insatser. 

Föreningens anläggningar har ett stort underhållsbehov som på flera plan är av akut läge. 

Styrelsen anser att föreningen måste investera mer både i underhåll av våra byggnader men 

även underhåll av våra planer. För att kunna genomföra de investeringar som styrelsen 

bedömer som nödvändiga de närmaste åren behöver föreningen öka sina intäkter varför 

styrelsen avser lämna förslag till årsmötet om förändrade medlemsavgifter.  

Verksamheten i Krokeks IF bygger på ideellt arbete av medlemmarna. Styrelsen ser dock med 

oro på svårigheterna att få medlemmarna att engagera sig i frågor som sponsring, Kolmården 
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cup och andra uppgifter vitala för föreningens ekonomi. Ett alternativ är att föreningen 

anställer fler alternativt köper in fler tjänster men det betyder garanterat mera kostnader och 

mindre resurser till själva fotbollsverksamheten. 

Detaljerad ekonomisk redovisning hänvisas till bokslutet. 

 

Utvärdering av verksamhetsplan  

Det rådande pandemiläget har påverkat även 2021. Även om anpassningarna inte varit av 

samma grad som 2020 så har vi haft en hel del inskränkningar i verksamheten. Främst har 

detta påverkat utbildningar och fysiska möten samt inplanerade aktiviteter tillsammans med 

Uttersbergsskolan. Det planerade arbetet med Diplomerad förening har inte genomförts i den 

omfattning vi tänkt. Vad gäller planerade aktiviteter för våra spelare så har de i stort sett 

genomförts så som planerat. Avsaknaden av fysiska möten har blivit tydligare detta år. 

Möjligheten att mötas skall inte underskattas, inte minst när det gäller nya ledare som kanske 

inte fullt ut fått den stöttning som erfarna ledare kan ge. 

 

Framtida utmaningar 

Vår stora utmaning är att rekrytera och behålla spelare och ledare. Detta är inte något unikt för 

vår förening, utan något som alla idrottsföreningar har att brottas med. Vårt arbete bygger på 

ideella arbetsinsatser och vi måste skapa klimat och förutsättningar för att upprätthålla och 

öka det intresset.  

Vår förening måste lägga extra kraft på våra yngre flickor. Det har visat sig att det är en större 

utmaning att upprätthålla fotbollsintresset hos flickor när de kommer upp i de yngre tonåren. 

Arbetet är påbörjat och riktade ledarutbildningar planeras under 2022. 

Föreningen har en stor utmaning i att driva Kolmården Cup vidare. Genomförandet bygger 

helt på ideella arbetsinsatser av medlemmarna. Cupen har ett mycket gott rykte och den 

betyder också mycket för föreningens ekonomi. Ska vi lyckas måste fler medlemmar engagera 

sig. 

Föreningslivet är fostrande, alla som vill skall få vara med och de som ännu inte har hittat hit 

skall lockas av det sammanhang som en förening kan erbjuda. Vi är en breddförening och 

skall fortsätta utvecklas i den riktningen. Vi behöver förstärka vårt samarbete med i första 

hand skolan, men också med vårt samhälle Krokek generellt. Vi behöver fortsätta hitta former 

för samarbete med andra föreningar, såväl inom fotbollen som andra idrotter.  

Vi måste bli vassare vad gäller information och kommunikation bl a genom att utveckla vår 

hemsida och bli mer aktiva i sociala medier. Ett arbete vi påbörjat under det gångna året. 

mailto:kif@krokeksif.se
http://www.krokeksif.se/


 
Krokeks IF kif@krokeksif.se Org.nr: 
Kullavägen 3 www.krokeksif.se 825000-1982 
61831 Kolmården Telefon kansli: Bg: 205-3098 
 070-1902893 
[Skriv här] [Skriv här] [Skriv här] 

Arbetet med att ta fram en långsiktig utvecklingsplan för vår anläggning måste fortsätta. Den 

måste anpassas till vad som är rimligt att klubben kan bära, såväl ekonomiskt som i form av 

tidsmässiga insatser. En långsiktig finansieringsplan måste tas fram.  

Vi kommer att fortsätta vårt strukturerade utvecklingsarbete med sikte på att bli en certifierad 

förening. Vi vill att vår förening skall präglas av glädje, gemenskap, rent spel och allas rätt att 

vara med och där barnens rätt blir synlig och tas tillvara. 

 

Kolmården 2022-02-15 

Margareta Swartz, Christoffer Borgsjö, Magnus Dahlin, Jenny Norell, Mats Amlé, Solvieg 

Almkvist, Lisa Gezelius, Ted Liljenborg, Niclas Bodén, Kristina Hellsvik. 
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